MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

16:56 061031201€: 004231 PROTOCOLo-c.Cf!HR:~ ltllUCIPAL ~

Em 02 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 842/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos
Assuntos de Segurança Pública, que as medidas legais visando à remoção dos veículos
indicados estão sendo adotadas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 11.093/18)